



Säljare till Goods Sweden AB

Vissa företag säljer köksutrustning, andra säljer möbler. Vi heter Goods och säljer både och. Allt ifrån enkla köksredskap för proffskocken till hela inredningar för offentliga miljöer.

Noga utvalda produkter från de i vårt tycke bästa tillverkarna när det kommer till pris och prestanda. Hos Goods handlar du smidigt och enkelt med allt under samma tak.

Vi verkar utan kostsam kostym och fokuserar istället på direktleverans från fabrik till slutkund, smarta affärer helt enkelt. Så har vi gjort i drygt 25 år med framgång.

Sedan 2017 ingår Goods Sweden AB i PEN Concept Group AB (publ)

Vi har nu behov av att stärka upp vår organisation i Stockholm med nedanstående rekryteringar. Till Goods söker vi med placering i Stockholm: 1 Säljare

OM PEN CONCEPT GROUP

PEN Concept Group är en komplett leverantör av inredningar. Vi har tre olika affärsområde: Mässa, Butik och Restaurang.

Gruppen är uppbyggd med alla resurser för att kunna erbjuda kunderna inredningar såväl från ett standardprogram som tillverkas i stora volymer till speciallösningar som tillverkas utifrån kundens behov.

Verksamheten bedrivs i de båda svenska dotterbolagen Pen Interiör i Jönköping och PEN Shop Concept i Lerum.

Dessutom sker tillverkning av lagerhyllor och affärsinredningar i det kinesiska dotterbolaget Oboya Shop Concept Qingdao Ltd.

ARBETSBESKRIVNING

Till Goods Sweden AB söker vi nu en produktsäljare till vårt affärsområde Restaurang med placering i Stockholm.

Du kommer att jobba mot både nya och befintliga kunder och kommer att följa projekt från början till slut enligt den plan som är lagd. Du ska ha en känsla för affärer och tycka om att skapa goda relationer till kunden som gör att de återkommer till Goods. Med en stark vilja att prestera resultat kommer du långt. Eftersom det i arbetet till stor del ingår att bygga och utveckla relationer, värdesätter vi en hög social kompetens kombinerat med ett tydligt affärsmannaskap.

KVALIFIKATIONER

Vi söker dig som har erfarenhet av att arbeta som säljare inom inrednings eller restaurangbranschen. Du ska vara stolt över ditt arbete och vara en ambassadör utåt men även internt. Att komma med idéer till förbättringar och förslag inom ditt område är naturligt för dig. Du är en lagspelare och i teamet arbetar vi prestigelöst och hjälper varandra. En förmåga att arbeta självständigt mot uppsatta mål är en självklarhet.

Som person är du strukturerad, driven och tycker om att komma med lösningar. Du är affärsmässig, kreativ, uthållig och positiv med en vilja att se lösningar och möjligheter.

Vidare har du B-körkort och goda kunskaper i Office-paketet

INTRESSERAD AV TJÄNSTEN?

Har du frågor är du välkommen att ringa vår Sales Director Magnus Hjorth 036-36 17 81.
Din ansökan vill vi ha via mail: magnus.hjorth@pen.se.

Sista ansökningsdag är den 14 jan 2018.

www.pen.se

www.goods.se